

Gallovini A/S

Værkstedsvvej 4  
5500 Middelfart

CVR-nummer: 40214887

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2021

---

Dirigent: Stine Kähler



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gallovini A/S Værkstedsvej 4 5500 Middelfart
	Telefon: 42 55 63 66 Hjemmeside: <a href="http://www.gallovini.dk">www.gallovini.dk</a> E-mail: <a href="mailto:anders@gallovini.dk">anders@gallovini.dk</a>
	CVR-nr.: 40 21 48 87 Stiftet: 30. januar 2019 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Kaare Hagstrøm Henrik Kähler Stine Kähler
<b>Direktion</b>	Anders Kaare Hagstrøm
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Anders Kaare Hagstrøm Platanhaven 7 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at importere vin fra primært fra Italien og USA, til salg til danske detail- og engroskunder. Herudover sælges vin direkte til forbrugerne via egen web-side m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig bedre end forventet. Udbruddet af Coronavirus i foråret 2020 har ikke haft nogen negativ påvirkning på aktiviteten. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 2.554, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 400. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 6.005 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 6.405. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 25%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 113 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer dog kun en beskeden aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021 på nogenlunde samme niveau som for 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>6.003.659</b>	<b>3.173.013</b>
1 Personaleomkostninger .....	-2.271.447	-1.439.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-208.325	-205.080
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>3.523.887</b>	<b>1.528.420</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.100	500
Andre finansielle omkostninger .....	-235.260	-302.591
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.290.727</b>	<b>1.226.329</b>
2 Skat af årets resultat .....	-736.996	-296.382
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.553.731</b>	<b>929.947</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	113.000	110.600
Overført resultat .....	2.440.731	819.347
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.553.731</b>	<b>929.947</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
3 Goodwill.....	1.604.800	1.805.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.604.800</b>	<b>1.805.400</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	27.895	17.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>27.895</b>	<b>17.920</b>
Deposita.....	28.000	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.660.695</b>	<b>1.851.320</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	12.952.132	7.837.475
Forudbetaling for varer.....	722.817	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>13.674.949</b>	<b>7.837.475</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.629.121	2.640.135
Andre tilgodehavender .....	0	20.571
Periodeafgrænsningsposter.....	40.462	32.715
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.669.583</b>	<b>2.693.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>5.173.973</b>	<b>721.345</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>23.518.505</b>	<b>11.252.241</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>25.179.200</b>	<b>13.103.561</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	400.000	400.000
Overkurs ved emission.....	2.652.104	2.652.104
Overført resultat.....	3.240.208	799.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.405.312</b>	<b>3.962.181</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	351.649	394.839
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>351.649</b>	<b>394.839</b>
Kreditinstitutter.....	491.017	745.638
Anden gæld.....	116.772	25.270
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>607.789</b>	<b>770.908</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	261.187	246.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.950.458	4.524.883
<b>6 Selskabsskat.....</b>	<b>780.186</b>	<b>343.992</b>
Anden gæld.....	8.820.969	2.857.973
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.650	2.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>17.814.450</b>	<b>7.975.633</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>18.422.239</b>	<b>8.746.541</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>25.179.200</b>	<b>13.103.561</b>
<b>7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	400.000	400.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Overkurs ved emission primo.....	2.652.104	2.652.104
<b>Overkurs ved emission ultimo.....</b>	<b>2.652.104</b>	<b>2.652.104</b>
Overført resultat, primo .....	799.477	0
Årets resultat .....	2.553.731	929.947
Foreslået udbytte .....	-113.000	-110.600
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse .....	0	-19.870
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>3.240.208</b>	<b>799.477</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	110.600	0
Foreslået udbytte .....	113.000	110.600
Udloddet udbytte .....	-110.600	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>113.000</b>	<b>110.600</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.405.312</b>	<b>3.962.181</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	4
Lønninger .....	2.071.172	1.313.681
Pensioner .....	152.579	92.156
Andre omkostninger til social sikring .....	47.696	33.676
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.271.447</u></b>	<b><u>1.439.513</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	780.186	343.992
Regulering af udskudt skat .....	-43.190	-47.610
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>736.996</u></b>	<b><u>296.382</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		2.006.000
Kostpris 31. december 2020		2.006.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		-200.600
Årets af-/nedskrivninger.....		-200.600
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-401.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>1.604.800</u></b>

## NOTER

				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris, primo.....				22.400
Tilgang i årets løb.....				17.700
				<hr/>
Kostpris 31. december 2020				40.100
				<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....				-4.480
Årets af-/nedskrivninger.....				-7.725
				<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020				-12.205
				<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>				<b>27.895</b>
				<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	991.651	752.204	261.187	0
Anden gæld .....	25.270	116.772	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.016.921</b>	<b>868.976</b>	<b>261.187</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			2020	2019
<b>6 Selskabsskat</b>				
Selskabsskat, primo.....			343.992	0
Skat af årets resultat .....			780.186	343.992
Betalt frivillig acontoskat .....			-352.644	0
Procentregulering, selskabsskat.....			8.652	0
			<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>			<b>780.186</b>	<b>343.992</b>
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>7 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Finansielle kontrakter - Valuta.....			-28.348	
			<hr/>	
			<b>-28.348</b>	
			<hr/>	
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Finansielle kontrakter - Valuta.....			28.348	
			<hr/>	
			<b>28.348</b>	
			<hr/>	

## NOTER

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for t.kr. 286 i form af leasing af varevogne. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	t.kr.	97
Mellem 1 og 5 år	t.kr.	189
Over 5 år	t.kr.	0

Virksomheden har herudover indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 181. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, tilgodehaver fra salg, varebeholdninger m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr.19.186.

Af de finansielle anlægsaktiver er t.kr. 10 deponeret til sikkerhed for mellemværende med SKAT.
